
 

SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG 
TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM 

 

Số: 169/QĐ - HHT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Đức Trọng, ngày  01 tháng 8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V  vi c thành lập Hội đồng kiểm tra lại, kiểm tra chuyển đổi 

 tổ hợp môn học năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo; 

Căn cứ thông tư 26/2020/TT-BGDĐT, ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về sửa đổi bổ sung một số điều của quy chế đánh giá, xếp loại học 

sinh trung học cơ sở, trung học phổ thông theo thông tư số 58/2011/TT-

BGDĐT, ngày 12/12/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ thông tư 22/TT-BGDĐT, ngày 20/7/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về quy định về đánh giá, xếp loại học sinh THCS, THPT; 

Căn cứ kết quả xét duyệt cuối năm 2023-2024; 

Xét năng lực của cán bộ giáo viên, theo đề nghị của LTMR. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u 1.  Thành lập Hội đồng kiểm tra lại, kiểm tra chuyển đổi môn học 

năm học 2023 – 2024 c a tr  ng TH T Hoàng Hoa Th m, gồm c c ông (bà) 

sau: 

Đi u 2.  Các Ban trong Hội đồng kiểm tra lại, kiểm tra chuyển đổi môn 

học có tr ch nhiệm tổ ch c thực hiện việc ôn tập, ra đề; duyệt đề; Coi, Chấm 

thi; xét duyệt kết quả theo đúng quy định c a Bộ Gi o dục và Đào tạo. 

- Th i gian làm việc: Từ lúc ngày 06/8/2024 đến hết ngày 10/8/2024. 

Đi u 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) có tên ở 

Điều 1 và các cá nhân liên quan căn c  quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Nh  Điều 3; 

- L u: CM, VT./. 

 

  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

               Lê Văn Trung 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ Nhi m vụ 

1 Lê Văn Trung Hiệu tr ởng Ch  tịch Hội đồng 

2  hạm Minh Tuyên Bí th  ĐTN  hó Chù tịch, th  ký 

3… Các thành viên (có danh sách phân công nhiệm vụ kèm theo) 



 

TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG  I M TRA LẠI,  I M TRA  

CHUY N ĐỔI TỔ HỢP MÔN HỌC Năm học 2023 – 2024. 

(Kèm theo QĐ số 169/QĐ – HHT ngày  01/8/2024) 

 

1. Ban duy t đ  kiểm tra: Làm việc chiều ngày 06/8/2024. 

 

2. Ban in – sao đ  kiểm tra:  Làm việc sáng ngày 07/8/2024. 

3. Ban Coi, chấm thi:  Làm việc theo LỊCH.  

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ Nhi m vụ 

1 Lê Văn Trung Hiệu tr ởng Tr ởng ban 

2  hạm Minh Tuyên Bí th  ĐTN Th  ký 

3 Nguyễn Đ c Hòa Tổ Tr ởng CM Thành viên 

4 Hoàng Đ c Hạnh Gi o viên Thành viên 

5 Tr n Duy Nhật Thi Tổ  hó CM Thành viên 

6 Nguyễn Thị  im Thuận Tổ  hó CM Thành viên 

7 Tr n Thị Th y Tổ Tr ởng CM Thành viên 

8 Tr n Thị Thanh Nga Tổ  Tr ởng CM Thành viên 

9  hạm Thị Thúy Gi o viên Thành viên 

10 Nguyễn Huy Hà Tổ Tr ởng CM Thành viên 

11 Hoàng Thị Bền Giáo viên Thành viên 

12 Tr n Ngọc Toản Giáo viên Thành viên 

13 Ngô Thị Mỹ Linh Giáo viên Thành viên 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Lê Văn Trung Hiệu tr ởng Tr ởng ban 

2 Hoàng Thị Diên Nhân viên văn th  Thành viên, Th  ký 

3 Đỗ  h ơng Loan Nhân viên y tế Thành viên 

4 Nghiêm Thị Hoa Nhân viên Th  viện Thành viên 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Lê Văn Trung Hiệu tr ởng Tr ởng ban 

2  hạm Minh Tuyên Giáo viên Th  ký 

3 Tr n Ngọc Toản TPCM Gi m s t, Chấm thi 

4 Nguyễn Đ c Hòa TTCM Coi, Chấm thi 

5 L u Cảnh Vĩ Gi o viên Coi, Chấm thi 

6 Hoàng Đ c  Hạnh Gi o viên Coi, Chấm thi 

7 Tr n Duy Nhật Thi TPCM Coi, Chấm thi  



 

4. Ban nhập điểm và kiểm d :  Làm việc chiều ngày 09/8/2024.  

Ghi chú: 8g00, ngày 10/8 Hội đồng họp xét lên lớp, ở lại; xét chuyển đổi tổ 

hợp môn và thông b o kết quả cho học sinh tr ớc 11/8/2024./. 

 

 

8 Nguyễn Thị Trang Giáo viên Coi, Chấm thi 

9 Hồ Thị Lan Gi o viên Coi, Chấm thi 

10 Ngô Thị Mỹ Linh Gi o viên Coi, Chấm thi 

11 Hoàng Thị Liễu Gi o viên Coi, Chấm thi  

12 Mai Tuyết Hạnh Gi o viên Coi, Chấm thi 

13 Lê Thị Lệ Gi o viên Coi, Chấm thi 

14 Nguyễn Thị Hoài Gi o viên Coi, Chấm thi  

15 Hoàng Thị Bền  Gi o viên Coi, Chấm thi 

16 Lê Thị Hạnh (Địa lí) Giáo viên Coi, Chấm thi  

17  hạm Thị Thúy Gi o viên Coi, Chấm thi 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Lê Văn Trung Hiệu tr ởng Tr ởng ban 

2  hạm Minh Tuyên Gi o viên  hó ban-kiêm th  ký 

3 Hồ Văn Thuyên Gi o viên  Thành viên 

4 Hoàng Thị Diên Nhân viên Văn th  Thành viên 


